

Reparația drumurilor locale
din satul Aluniș pentru anul 2024
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 380 224,52 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul 1.				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,00	69,33 0,00	693,33 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,00	5 750,89 271,55	57 508,86 2 715,52
3	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	2,40	624,95 0,00	1 499,89 0,00
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	384,00	17,60 0,00	6 757,82 0,00
Total Sectorul 1.					66 459,90	
		2. Sectorul 2.				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	36,00	69,30 0,00	2 494,94 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	36,00	5 750,90 271,55	207 032,40 9 775,86
7	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-36,00	249,38 0,00	-8 977,65 0,00
8	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	6,70	624,54 0,00	4 184,39 0,00

1	2	3	4	5	6	7
9	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	1 072,00	17,60 0,00	18 865,59 0,00
Total Sectorul 2.						223 599,67

Cheltuieli directe	Lei	290 059,57
Asigurarea socială	24,00 %	2 997,93
Total	100,00 +	293 057,50
Cheltuieli de regie	6,00 %	17 583,45
Total	100,00 +	310 640,95
Beneficiu	2,00 %	6 212,82
Total	100,00 +	316 853,77
TVA	20,00 %	63 370,75

Total deviz: **380 224,52**
Inclusiv salariu **12 491,38**

Intocmit SA Drumuri Bălți
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)